
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/378/2013 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulica Tęczowa  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm) po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 254, 

poz. 3940 z 3 grudnia 2010 r.)  

Rada Miasta Racibórz  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę ulica "Tęczowa" drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 527 obręb 

Markowice k.m. 4, będącej własnością Gminy Miasta Racibórz.  

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik mapowy do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Wojnar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 2502



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2502


		2013-03-15T12:33:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




